
K prodeji, Byt 3+kk, 87 m2
Číslo inzerátu (ID): 4323160 Datum vydání: 02.04.2025

Cena za nemovitost:

5 880 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Hledáte skvělou investici, anebo nové bydlení?  Naše realitní
společnost vám exkluzivně nabízí prodej prostorného bytu 3+kk v
novostavbě bytového domu, který se nachází v centru města
Chotěšova, na ulici Plzeňská. Byt je v současnosti ve fázi před
výstavbou. Bytová jednotka o rozloze 87,39 m2 se bude nacházet
ve 2.NP cihlového domu a bude skládat z předsíně, kuchyně s
obývacím pokojem, koupelny se sprchovým koutem, samostatné
toalety a dvou pokojů. K bytu bude náležet parkovací místo a podíl
na příjezdové cestě. Vytápění bytu bude zajištěno podlahovým
systémem s termostaty, teplá voda bude zajišťována elektrickým
bojlerem. Byt bude vybaven plastovými okny s trojskly, kvalitními
podlahami a sanitárními prvky. Obec Chotěšov nabízí kompletní
občanskou vybavenost a výbornou dopravní dostupnost díky
ČSAD a ČD. V blízkosti se nachází škola, školka (5 minut chůze),
obchody a další služby. V případě zájmu vám rádi pomůžeme s
vyřízením hypotečního úvěru. Vřele doporučujeme!

ID inzerátu ESO: 4323160
Inzerát vydán: 02.04.2025
ID zakázky v RK: 5429
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 87 m2
Užitná plocha: 87 m2
Podlahová plocha: 87 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Straka
Tel:

+420739500243
Email:

jaroslav.straka@mixreality.

eu

MIX Reality / Reality -

Plzeň s.r.o.
Tel:

+420 377 322 120
Adresa:

Přemyslova 111/3, 301 00

Plzeň
Web:

www.mixreality.eu


